ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BẢO TOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND
Báo cáo số liệu thủ tục hành chính công trực tuyến thiết yếu và số liệu số hóa Sổ hộ tịch theo

 Kế hoạch số 2222/KH-UBND ngày 07/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Phụ lục 1: Số liệu thủ tục hành chính công trực tuyến thiết yếu của ngành từ pháp
Báo cáo tháng 10 năm 2023 UBND xã Bảo Toàn
Số liệu từ ngày 13/09/2023 đến ngày 11/10/2023

STT Dịch vụ công trực tuyến

Kết nối với
cổng DVC

quốc gia (đã
kết nối, chưa

kết nối)

Tổng số hồ sơ (bao gồm cả
trực tiếp và trực tuyến)

Tình hình xử lý
hồ sơ trực

tuyến
Khó khăn, vướng mắc

Tổng số hồ
sơ

Trực
tuyến

Tỷ lệ
Đúng
hạn

Quá
hạn

1 Đăng ký khai sinh Đã kết nối 21 14 67% 14 0
2 Đăng ký khai tử Đã kết nối 1 1 100% 1 0
3 Đăng ký kết hôn Đã kết nối 1 1 100% 1 0

4
Liên thông đăng ký khai
sinh- cấp thẻ bảo hiểm y
tế cho trẻ dưới 6 tuổi

Đã kết nối 3 3 100% 3 0

Tổng 26 19 73% 19 0,7308

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Phụ lục II: Số liệu số hóa hộ tịch theo Kế hoạch 2222/KH-UBNDngày 07/9/2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Số liệu đến ngày 09/08/2023
Giai đoạn 1 (từ năm 2016-2018)

STT Thủ tục số hóa
Tổng số dữ

liệu
Số lượng số

hóa
Đạt tỷ lệ

%
Khó khăn vướng mắc

1
Đăng ký khai sinh

205 198 96,59

7 trường hợp chưa lưu chính thức do đăng ký khai
sinh 2 lần (6 TH), thiếu thông tin người ký giấy khai
sinh (01 TH)

2
Đăng ký khai tử

32 29 90,63
3 trường hợp chưa lưu nháp do đăng ký khai tử 2 lần

3 Đăng ký kết hôn 58 58 100,00

4
Xác nhận tình trạng hôn
nhân 91 91 100,00
TỔNG 386 376 97,41

Giai đoạn 2 (từ năm 2006-2015)

STT Thủ tục số hóa
Tổng số dữ

liệu
Số lượng số

hóa
Đạt tỷ lệ

%
Khó khăn vướng mắc

1 Đăng ký khai sinh 1.014 995 98,13 19 hồ sơ chưa rà soát;
2 Đăng ký khai tử 76 76 100,00
3 Đăng ký kết hôn 255 255 100,00

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

4
Xác nhận tình trạng hôn
nhân 82 82 100,00
TỔNG 1.427 1.408 98,67

Bảo Toàn, ngày 12 tháng 10 năm 2023
Nơi nhận TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Phòng TP huyện; KT. CHỦ TỊCH
- TTĐU, HĐND, UBND xã; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu. VP, TP.

Hoa Văn Đoàn

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

655

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

SỐ LIỆU HỘ TỊCH GIAI ĐOẠN I ( 2016-2018)
Năm Khai sinh Khai tử Kết hôn

Trong sổ phần mềm DS sót Trong sổ phần mềm DS sót Trong sổ
Giai đoạn I

2016
2017
2018

Tổng cộng
Giai đoạn II (2006-2015)

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Xác nhận TTHN Nhận cha, mẹ, con
phần mềm DS sót Trong sổ phần mềm DS sót Trong sổ phần mềm DS sót
Kết hôn

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-10-13T10:31:06+0700

		2023-10-13T14:17:52+0700

		2023-10-13T14:17:52+0700